
Российская Федерация Приморский край

ДУМА 
ЯКОВЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27 мая 2025 года с. Яковлевка № 527 - НПА

О Положении о муниципальном контроле в сфере благоустройства 
в границах Яковлевского муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248- 
ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в 
Российской Федерации», на основании пункта 28 статьи 6, пункта 1 статьи 
29, статьи 52 Устава Яковлевского муниципального округа Дума 
Яковлевского муниципального округа

РЕШИЛА:

1. Утвердить Положение о муниципальном контроле в сфере 
благоустройства в границах Яковлевского муниципального округа 
(прилагается).

2. Признать утратившим силу решение Думы Яковлевского 
муниципального округа от 27 февраля 2024 года № 246 - НПА «О 
Положении о муниципальном контроле в сфере благоустройства на 
территории Яковлевского муниципального округа».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельский труженик» и 
разместить на официальном сайте Яковлевского муниципального округа в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

муниципального окру
Глава Яковлевского

Е.А. Животягин

А.А. Коренчук

[/' £> СТ ' ./ Председатель Думы Яковлевскр^Д 
муниципального округа 

ДХ о/. ioi f

/Пт,


